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,'lilla hand. Hans röst lät mild min dotter icke ihågkommit- “Jag är rädd, David —
1 och öm, ja, den uttryckte nä- j 8in fars testamente. Hon i rädd!" viskad# hon. rar hon 

stan medömkan, rär han nä ger icke en per ny utom va såg hans kraftiga gestalt för
sta gär.g yttrade k i g, ty har. jag kan vara ^e-ytgen att ge svinna i kröken av väjiu. 
visste lika säkert som om hon henne", slutade' hon med en Och hennes ogon atodo _fut:.i 
själv sagt honom det, att da- skarp, forskande blick på den av hetn tårar, 
men med de hårda dragen unge mannens förväntansful 
härinne aldrig hört kärleken la ansikte, som alltjämt fann 
viska i sitt hjärtas lönliga där fran-föj. henne.

FÖLJETONG
w IX.

KÄRLEKENS SEGER Norah k m inte ned till 
middagen den dagen. Hon L- 

Men hon kunde inte läsa hälsa, att hon inte m Xdde bra

C ■'jv.
m

3lW
Av gorama.

“O, var inte ond, lady G le- något amat däri än den mest en ursäkt som moderrn gärr. 
rister’’, bad han. “Jag begär fullkomliga häpnad och vre- accepterade, eftersom h 
ju icke att få eklatera någon de, vilken sistnämnda känsla blott var allt för glad att h.. 
förlovning, ty jag skulle al- David dock icke gav uttryck 'ottern ur vägen för afton- • 
drig kunna beröva er Norah åt då han sade:
så snart efter er stora för- ‘ Men jag begär ju inte ed- -äkerligen var- mogen för i'a : 

alltså att huvudsakligen be- lust; allt jag ber er om är att ra pengar, lady Glenister! Jag IJaynor att förklara sin karli
ro på hur företaget bär sig. När David steg in i rum- ^ träffa henne emellanåt, hoppas själv kunna ge min och på ett eller annat : ätt
Nåväl, nu är l*aul Kaynor en met möttes han av en kort, o- ajf en jag'kan visa, att hustru allt som kan köpas för Norah att rusa in
utmärkt arbetsledare samti- vänlig nick a'- lad> Glenister. jag ar vard att taga hennes .pengar — för mina egna pen- tenskapliga hamnen, 
digt som han har alla goda Den unge uppfinnaren upp- ^je j mjna händer". gar, när ag gifter mig med Så litet kände hen sitt bar
egenskaper jag kan önska fångade den tack vare den Det var manllga ord. Och henne.” att hon va, fullk-muigt ox
mig hos en blivande måg. <>m skärpta känslighet, som van- j djupet av sitt hjärta kände Hans röst sjönk till en låg, lande om Norah. alltigenom
han gifter sig med dig - och ligen utmärker framåtsträ- nog |ady (glenister ocksä, att darrande" viskning vid slutor- äkta natur. Den möjlighet v
det är han förfärligt ivrig vande människor, och han bet jl0n stod jnför en av de den. "Norah och jag tänka att hon skulle kunn.t motstå 
på — ökas naturligtvis hans sig hårt i läppen av förlägen- underligaste representanter gifta oss, lady Glenister, hur påtrycknin arnj och förbli -
intresse lör fabriken. .. Men het över att han ej törmadde det man]jga släktet, söm ivrigt vate sig ni eller någon enkla kärlek trogen, föll hr
gifter han sig med någon an- hindra blodet att rusa mot dej förunnats henre att träf- annan försök ar motsätta sig ne aldrig ett ögonblick in.
nan, ja, då vet man inte läng- huvudet. fa en man, som stod så ofant- saken. Naturen har tänt kär "Jag skulle gärna ' <1 ja t ,
re hur salten ligger! Nofåh förstod \ad som för högt över klassfördomar- lekens lågå i bäg.-es våra la med dig ett slag. sedan du

Lady Glenister satte punkt siggick i hennes älskades nag smaaktighet, att han inte hjärtan, och naturen miss rökt din cigarr, Paul", sade
här, i känslan av att tydliga- hjärta, hon sag bäde den så- ens var j ständ att upptäcka hushållar inte," „ lady Glenister myndigt. ■ ar
re kunde hon inte gärna va- rade blicken och den star a denr, Fqf honom var en mans Norahs atolthet över sin o- hon reste s.ig från bordet for

rodnaden och hennes hjarta e|]er kvinnas uppförande det förlik<ielige unge älskade väx- att gå in i salongen.
Men Norah frågade sig med fylldes av vrede mot modern. enda aom verkligen betydde.te allt högre och högre. Hon “Naturligtvis, jag kommer 

ungdomens vitglödgade indig- Tänk. att hon vågade be a.i - n£got hade aldrig förr hört honom ögonblickligen, om jag far.
nation, varför h°n skulle la David sä. e Men som motvilft mot denna lägga sina ord så väl, men Också jag har nagot, som jag
offras för att försaka verken Han såg så strålande ut, myCket exakta uppfattning hon visste ju inte heller, att gärna vill tala om — närot

där han stod. med den sena cm Davids karaktär, stod den kärleken bryter alla fördäm- mycket bvudskandc, från var
är hans leve- eftermiddagssolen lekande överväldigande hänsynen till ringar och att den mest isigt synpunkt isett," sade Paul

bröd, mamma, och redan för kring det manligt vitala, un- hennes eget personliga välbe- reserverade natur ofta blir med ett o/oligt uttryck j sitt
den skull gör han ^naturligt- ga ansiktet han såg ut som finnande. den mest vältalige, när den mörka, vackra ansikte,
vis sitt allra bästa”, svarade>n kung bland män, tyckte Lady Glenister älskade ; törsta av alla känslor fyller "Så lat mig höra, vad du 
hon trött. Norah och genomfors av en komfort och rikedom mer än hans hjärta och hans liv. i har på hjärtat först”, sade

högfärd srysning. Hon gick något annat på jorden. Hon Hon kände att hon haft nå- lady Glenister en smula kort, 
utan ett ögonblicks betänkan- hade aldrig haft så mycket got personligt att göra med— ty fastän Paul Raynor upp- 
de emot honom och lade sin

Margaret Mac Gill
C

Hon ka11 de på sig, att tidtVIII."Mina inkomster komma
*
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om Paul Raynors intresse. 
“Fabriken

*

Hon kände sig så ytterligt 
trött och led på hela historien 
och längtade i detta ögonblick 
starkare än någonsin efter 
David,^fter hans muntra röst 
och vänliga ögon.

Då var det som om en än- 
gel hört hennes tysta bön o. Kenerat begagnande sig av av vansinne — arbeteklassen 
be.slutat att den skulle gå i hans förnamn, "jag höll just var ju ur stånd att känna 
uppfyllelse ty i detsamma P* att berätta för mamma om tacksamhet eller ens att visa 
knackade jungfrun på dörren vår ~ vår förlovning, då du gillande! — och alltid väsnats 
och anmälde: kom.

pengar att röra sig med denna underbara utvecklings- tog ett ganska stort utrymme 
lilla hand i hans starka bru- ,.om hon behövt. Hon hade process, ty för knappt ett år; i hennes beräknande hjärna, 
na, som ännu kändes sträv och ar3ett gjn mans humanitära sedan hade han varit oförmö- opponerade hon si * mot han

företag och omsorger cm sina gen att' uttrycka sina tankar lugna användande av ord"t 
"David", sade hon vekt, o- arbetare som en mild form flytande, eller åtminstone att “vår”, alldeles som om han

kläda dem i en så obesvärad varit delägare i hennes döde
mans affärer.

härd.

V
dräkt.

Efter detta var det omöjl.
löver varje penny, som på det- »« tÄnka si*- , att han icke 
ta sätt enligt hennes egen fått samma uppfostran som de 

“Herr Ross väntar där ute En liten gläderodnad »t- menjn ’ togs ifrån henne för un*a männen ur hennes ev-n 
och ber att få tala med hen- följde dessa frankt uttalade att öds'Iag å folket 0m No. klass, och han skulle x äxa
nes nåd.” ord, och David Ross grep på rah ifte" gi med p Raynor högre ännu och uträtta stor-

Norah for upp med ett li- nytt efter handen, som han skulle verkets lugna drift va- verk för de arbetamle i värl-
tet glatt utrop och slätade in- släppt. Sida vid sida stodo de ra j-drgakrad för framtiden den- In?en stege vur för hög
stiktivt med båda händerna sålunda framför den sturska. h henneg unfdomsväninnas för honom att bestiga,
över sitt bår. hånfulla damen i soffan. Ison hade tillräckligt av “slav- Det sätt, varpå lady Glenis-

Lady Glenister lade märke "Det är sant, att min dot" drjvare- j gjg för att iam-ter upptog Davids mar liga 
till denna typ iakt kvinnliga ter talat med mig om sin —!nad på e®en hand, skötå afiä- kärleksbekännelse, var ytter
lilla gest och smålog förakt- sin olycksaliga böjelse för er, rerna ockgå tijj hennes belå- •*** nedslående, men han ha-

men jag är övertygad om, att tenhet de ju hela tiden vt/at, a't hon
Hon skulle just be jung- ni förstår mig, när jag säger, skulle sätta sig emot partiet,

frun säga till, att hon inte att jag har andra planer för “Han kommer att sätta Om blott sir James levat!
tog emot herr Ross, när en ny henne. Dessutom finner jag stopp för allt sjukligt väl • David gav luft åt en liten
blick på Norah plötsligt gav det i högsta grad oförskämt görenhetsnonsens; som bara suck och såg längtansfullt på

av en ung man i er levnads- uppmuntrar humbugen; för sin fjfiftmös modiga lilla an-
“A, det är förstås blott hen- ställning att dra växlar på en resten ha de ju sin försäkring - ikte, som om han bjudit hen

nes pengar han vill åt, och vänskap, som ert Viktoriakors cch vad kunna de mer bepä- ne ett långt farväl,
vore jag dåraktig nog att ge bär hela ansvaret för.” ra?" frågade hon sig. "Eftersom ni inte vill veta
mitt tillstånd till ett sådant Lady Glenister valde sina Denna rika kvinna, som om- av mig, lady Glenister, tänker 
giftermål, så skulle han san- ord med den utsökta omsorgen omgavs av tjänare och all den jag håll^ mitt löfte till sir
nolikt snart slå ihjäl henne, hos en person, vars enda av lyx, som kunde köpas för James; det gick ut på, att jag
för att komma åt pengarna sikt är att såra. • pengar, tänkte aldrig på hur eke skulle träffa Norah eller
och kunna gifta om sig med Hon var kall som en fisk hon själv skulle känna det skriva till henne under etl
en flicka av hans egen klass.” och. så visste hon precis var behöva laga mat , livnära halvt år — eller till de-s mitt da sig pä ganska obehagliga 

Lady Glenisters uppfattning man lämpligast borde slå till. hungrande små barn och köpa tål visat sig bestå provet och nyheter”, sade han äntligen
om den arbetande klassen var Mer än en gång hade David små extra läckerheter åt sina *ag kan komma,med den sä med en väl tillrättalagd ton

sörjt över denna utmärkelse, sjuklingar för de få slantar, kerställd fratfifid 
Hennes hjärna fullföljde ty alla hans ansträngningar som utgjorde utdelningen Apropos, vill ni ha vänlighe-; “Av vad slag då, Paul? Allt 

hastigt denna" tankegång, me- att komma sig upp skrevos ju från den allmänna s ukkas- ten att underrätta herr Ray- står väl bra till vid verken,
dan jungfrun vördnadsfullt ständigt och jämt på han san. nor om att jag äm"ar söka upp hoppas jag?” sade lady Gle-

“uppblasta hjärna". Han blev Nej, hon beslöt, att, kosta honcm i morgon middag pa nister och drog ihop gin raka 
"Om jag i Norahs närvaro blodröd av vrede, men rösten vad det kosta ville, skulle kontoret?” sade David och ögonbryn, så att de ilasta m<>'-

säger honom, att hennes fars hade i alla fall samma kalla Paul Raynors önskningar med bugade sig till avsked,
testamente inte berättigar klang som lady Glenisters: hänsyn till Norah föras till
henn# till én enda penny, “Förlåt nvg, men jag kan ett lyckligt slut."
kommer han sannolikt inte att omöjligt inse min oförskämj-

De följdes åt till biblioteket 
i stället för till salongen och 
Paul slog sig ned i den stol. 
som varit sir James' i <å mån 
ga år. Rummet stod alldeles 
oförändrat, frånsett att-mat- 
tan, som färgats av mannens 
blod. ersatts med en ny. Men 
det välbekanta rummet väck
te inga smärtsamma minnen 
av den gode och vänliga man 
nen, som så omtänksamt jåm- 
nat vågen för henne. Hennes 
kalla ansikte uttryckte enda-t 
en sinnesrörelse — ängslan - 
när hon slog sig ned mitt emot 
den man, hon så Ivrigt önska
de till svärson.

"Nå, Paul?” sade hon frå
gande, dä han föreföll obenä
gen att bör a.

Paul Raynor klarade stru
pen med ett litet skrapande 
l'ud och fingrade nervöst pa 
uppslaget till sin smoking.

nåja, kort

fullt.

!
henne en idé.

“Hm Ja
och gott; här gäller att bere-

minst sagt oförskämd. för hen''e. av sympati i stämman.V

väntade i dörren.

tes over nasan.
“Farväl, Norah!" sade han “Nej, tyvärr måste jag ei 

till den bleka flickan, aom känna, ert allt nog inte s’äi 
Hennes snabba hjärna & nu stod framme vid fönstret å bra till vid verken. Jag ha 

.vilja betunga sig med en så- het. Om ;ag vågat bjuda er verfor med blixters hastighet och stirrade ut, med av smär just diskuterat saken ni 1
ta förmörkade ögon.

“Nej, jag kan inte gå med Regnet föll i strömma>- där i vars händer sir James p.i 
‘ Det gjorde mig rakt in- på någon förlovning — hem- ute och det föll lika stritt i istone anförtrodde alla sina

“Säg herr Ross att jag tar genting! Jag åte hellre torrt lig eller eklaterad — mellan Norahs själ. Sex månader! affärer, och jag har upptäckt,
emot cch be honom komma bröd med dig än jag festade r och min dotter. Om ni inte Def var grymt, elakt! Hon var att saken står rätt lila. När al-
hit upp." sade lady Glenister im med någon annan j värl dess mindre försöker att få ju blott en oetfiren unge m !a cmkcstrader be-tritts och

den”, avbröt Norah lidelsa- träffa hen”e, skall jag vidta- »mot en malmedveten kvinna, 'önrförhöjningen, fom sir Ja-
hon var>nir nes met utlovat, genomfort*.

David i dörren eöiti en våld- itvalde med ögön som strå- Och i händelse ni inte redan egen morv icke älskade h*nne, kommer fam:l fens ' *
vet det” — lady

Dq^-id kände en lyckorys- gjorde här en konstpaus —vars kärlek hon inte lamde ut- J-ren. icke att överstiga fyra 
ning och tryckte hårt hennes “så kan jag meddela er, att härda bättre än ha :s

>
dotter ett hem av det slag, va- situationen. 

Dessa tankar tycktes henne ri jag själv uppfostrats.” 
mycket förståndiga.

dan hustru." herr Thomas, vår nye juri«t.

slutligen
Ett ögonblick senare stod 'ullt och såg på ,=itt hjärtas va särskilda mått och steg. : om, fastänJ aa |

inkomst,
Glenister och en likn måttredve*en man Åtminstone för de nä:ma«te Isam fläkt från skogen eller lande stjärror. 

från havet.>
hundra pund om året.'at.
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